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UCHWAŁA NR XXXV/262/10
RADY GMINY SUCHY DĄB

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591), art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. 
U. z 2006r. Nr 136, poz. 969), Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości i innych opłat stanowiących dochody 
Gminy Suchy Dąb w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów: Sołtys wsi Suchy Dąb, Sołtys wsi Krzywe Koło, Sołtys wsi 
Koźliny, Sołtys wsi Wróblewo, Sołtys wsi Ostrowite, Sołtys wsi Osice, Sołtys wsi Grabiny-Zameczek, Sołtys wsi 
Steblewo, Grażyna Holender, Magdalena Trociewicz. 

§ 3. Określa się wysokość wynagrodzenia inkasentów - 6 % od zainkasowanych kwot. 

§ 4. Tracą moc uchwały Rady Gminy w Suchym Dębie Nr XIV/103/2004 z dnia 22 czerwca 2004r., Nr 
XXIV/167/2005 z dnia 30 listopada 2005 r., Nr XXVIII/202/06 z dnia 28 lipca 2006r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Dutkowski


